
Пшеничниківська гімназія 
Тисменицької міської ради Івано-Франківської області  

вул. І. Франка, буд. №12, с. Пшеничники, Івано-Франківська обл.,77407  
тел./факс +38 (095) 3235392, е-mail: schoolofpshenychnyky@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20563076 

 
НАКАЗ 

 
від 11 липня 2023 року               с. Пшеничники                                     № 58-к/тр 
  
Про скорочення штату 
 

У зв’язку із оптимізацією штатної структури Тисменицького ліцею 
Тисменицької міської ради в умовах визначення його опорним закладом освіти, 
з метою формування ефективної освітньої мережі закладу загальної середньої 
освіти на 2023-2024 навчальний рік, для забезпечення відповідної фактичної 
чисельності штату працівників закладу освіти «Типовим штатним нормативом 
закладів загальної середньої освіти», затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки від 06.12.2010 №1205, керуючись КЗпП України, рішенням 
Тисменицької міської ради від 16.06.2023 №01/01-111 «Про реорганізацію 
закладів загальної середньої освіти Тисменицької міської  ради», наказ 
Тисменицького ліцею Тисменицької міської ради №148-к/тр від 11.07.2023 року 
«Про затвердження штатного розпису» та від 16.06.2023 №01/01-112 «Про 
визначення опорних закладів освіти Тисменицької міської ради»  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Скоротити з 11.09.2023 року: 
-​ посаду вихователя дошкільної групи –  1,55 ставки; 
-​ посаду музичного керівника дошкільної групи – 0,25 ставки; 
-​ посаду кухаря – 1 ставка; 
-​ посаду підсобного робітника – 0,5 ставки; 
-​ посаду машиніста з прання білизни – 0,25 ставки; 
-​ посаду помічника вихователя – 1ставка 
-​ посаду бухгалтера – 1,25 ставки; 
-​ посаду фахівця з публічних закупівель – 0,25 ставки. 

2.​ Попередити працівників, посади яких підлягають скороченню, про 
можливе наступне вивільнення  згідно п.2 ст.49 КЗпП, тобто не пізніше 
11.07.2023 року.  

3.​ Запропонувати працівникам, посади яких підлягають скороченню, на інші 
вакантні посади (за наявності). 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

  
 
Голова ліквідаційної комісії                                                   Г.Й. Стефанишин  


